TREPTY ) Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej

"REPTY" GORNOSLASKIE CENTRUM REHABILITACJI

im. gen. Jerzego Zietka w Tarnowskich Gérach

DO-ZP-380-3/2/22 Tarnowskie Gory, dnia 7 9 MAR, 2022

WSZYSCY UCZESTNICY
POSTEPOWANIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
zadanie pn.: ,Dostawa sprzetu zwiekszajacego ergonomie¢ na stanowiskach pracy”, nr sprawy
GCR/5/ZP/2022

Samodzielny Publiczny Zaklad Opieki Zdrowotnej ,REPTY” Gornoslgskie Centrum Rehabilitacji im.
gen. Jerzego Zigtka, dzialajac zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z pdzn. zm.), przekazuje Wykonawcom tres¢ zapytan wraz z
wyjasnieniami dot. tresci specyfikacji warunkoéw zamowienia:

Cze$¢é nr 1. Ergonomiczny stél zabiegowy/ do masazu — 15 szt.

1. Czy Zamawiajacy biorac pod uwage zgodnie z zalozeniami projektu stanowigcymi poprawe ergonomii
pracy terapeuty bedzie oczekiwal lub wymagal innowacyjnego rozwigzania w postaci systemu plynnej,
bezsrubowej regulacji boczkdéw zagtdwka opartym o mechanizm przesuwny z blokadg ?

Zmiana wysokosci boczkow zagtéwka odbywa si¢ przez docisk dlonia, a automatyczna blokada pozycji
zabezpiecza przed niepozadanym przesunigciem boczkow zagldwka w czasie terapii co znacznie utatwia i
przyspiesza zmiang ustawien.

Odpowiedz brzmi: Majgc na uwadze zalozenia projektu ,,Dobra ergonomia pracy = Przyjazny
Pracodawca!”, Zamawiajacy wymaga rozwiazania w postaci systemu plynnej, bezérubowej regulacji
boczkow zagléwka, opartego o mechanizm przesuwny z blokada.

Czes¢ nr 3. Kozetki elektryczne — 19 szt.

2. Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania stotu z zakresem regulacji wysokosci co do sposobu
zgodnym z opisem przedmiotu zamdwienia, lecz z tolerancjg w zakresie +/_2 cm do wymaganej?

OdpowiedZz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie stolu z zakresem regulacji wysokosci z
tolerancja w zakresie +/- 2 cm do wymaganej.

3. Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania stolu gdzie dynamiczne obciazenie (nosnos¢) bedzie
wynosito minimum 200kg i bezpieczne obcigzenie robocze (statyczne) bedzie wynosito 300kg?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie stolu gdzie dynamiczne obcigzenie (no$nos¢)
bedzie wynosilo minimum 200kg i bezpieczne obcigzenie robocze (statyczne) bedzie wynosilo 300kg.

4. Prosze o wyjasnienie zapisow w pkt. 7 i 14 gdzie prawdopodobnie wkradta sie¢ pomytka.
Opisany stot ze wzgledu na swoja konstrukcje (2 sekcje stotu ) jest fizycznie niewykonalny zgodnie z
opisanymi wymogami zawartymi w pkt. 7 (pozycja pivota sterowana elektronicznie dwoma przetacznikami
po obu stronach stotu i 14 (zintegrowany sterownik elektroniczny z mozliwoscia obstugi do 2 sitownikow
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umiejscowiony w podstawie stotu ). Takie zapisy moga dotyczy¢ stotéw 3,5 lub 7 sekcyjnych.

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, ze modyfikuje opis przedmiotu zamoéwienia w zakresie
Czesci nr 3 poprzez wykreslenie wymagan opisanych w pkt. 7 i 14 Zalgeznika nr 1A.

5. Czy Zamawiajacy biorac pod uwage zgodnie z zalozeniami projektu stanowigcymi poprawe ergonomii
pracy terapeuty bedzie oczekiwal lub wymagat stolu z pelnym systemem jezdnym skladajacym sig¢ z 4
unoszonych kotek kierunkowych z centralnym mechanizmem blokowania oraz 4 antyposlizgowych,
gumowy stopek co znacznie utatwi i wptynie na poprawe ergonomii pracy?

Odpowiedz brzmi: Majac na uwadze zaloZenia projektu ,,Dobra ergonomia pracy = Przyjazny
Pracodawca!”, Zamawiajacy wymaga stolu z pelnym systemem jezdnym skladajacym si¢ z 4
unoszonych kolek kierunkowych z centralnym mechanizmem blokowania oraz 4 antypos$lizgowych,
gumowy stopek.

Z powazaniem
Kierownik Zamawiajacego




